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DECRETO N.2 2031 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018

“DISPOE SOBRE A ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR”.

Artigo 12

ROGERIO CLEBER PERES - Prefeito do Municipio de Embatba, Comarca de Olimpia, Estado de Sdo Paulo,
no uso de suas atribui¢des que lhe sdo conferidas por Lei e nos termos do Artigo 42 da Lei Federal n2
4.320 de 17 de margo de 1964, Decreta:

Fica incluido no Plano Plurianual do Municipio para o periodo de 2018 & 2021 - Lei Municipal n.2 1084 de 23
de agosto de 2017, na Lei de Diretrizes Or¢camentarias Municipal — LDO para o exercicio de 2018 — Lei
Municipal n.2 1088 de 21 de setembro de 2017 e na Lei Or¢amentdria Anual — LOA, que estima a receita e
fixa as despesas para o exercicio de 2018 - Lei Municipal n.2 1095 de 24 de novembro de 2017, as
atividades e programas abaixo relacionados, no valor de RS 72.000,00 (setenta e dois mil reais), conforme
autorizado pela Lei Municipal n2 1139 de 19 de dezembro de 2018.

02 Prefeitura Municipal de Embatba

0102 Executivo

010201 Gabinete do Prefeito e Dependéncias

04 Administracdo

04122 Administragdo Geral

04 122 0002 Coordenagdo Superior

04 122 0002 2004 0000 Manutengdo do Gabinete e suas Dependéncias
002 3.3.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil

Total Suplementado

RS 3.000,00 (trés mil reais)

02 Prefeitura Municipal de Embatba

0102 Executivo

010202 Procuradoria

02 Judicidria

02 061 Acdo Judiciaria

02 061 0002 Coordenacdo Superior

02 061 0002 2006 0000 Sentengas Judiciais - Precatdrios

008 3.3.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil

Total Suplementado

RS 5.000,00 (cinco mil reais)

02 Prefeitura Municipal de Embatiba
0102 Executivo

010202 Procuradoria

02 Judiciaria

02 061 Acdo Judiciaria

020610002 ¢ Coordenagdo Superior

02 061 0002 2006 0000 Sentencas Judiciais - Precatérios
009 3.3.90.13.00 Obrigagdes Patronais

Total Suplementado

RS 4.000,00 (quatro mil reais)

02 Prefeitura Municipal de Embatba
0102 Executivo

010203 Administracdo e Planejamento

04 Administracdo

04 123 Administra¢do Financeira

04 123 0005 Administragdo e Planejamento

04 123 0005 2007 0000 Manutencdo da Administracdo Geral
017 3.1.90.13.00 Obrigacdes Patronais '

Total Suplementado

RS 10.000,00 (dez mil reais)




Prefeitura Municipal de Embaitba

CNPJ: 65.712.648/0001-36

Fone/Fax: (17) 3566-8000
Avenida Sao Domingos, 26 - Centro - Embauba - SP - CEP 15425-000

02

0102

010203

04

04 123

04 123 0005

04 123 0005 2007 0000
020 3.3.90.30.00
Total Suplementado

02

0103

010301

08

08 244

08 244 0004

08 244 0004 2027 0000
040 3.1.90.11.00
Total Suplementado

02

0103

010301

08

08 244

08 244 0004

08 244 0004 2027 0000
044 3.3.90.30.00
Total Suplementado

02

0105

010501

26

26 782

26 782 0007

26 782 0007 2026 0000
078 3.3.90.30.00
Total Suplementado

02 i
0107
010701

10

10301

10 301 0009
10 301 0009 2022 0000
090 3.1.90.13.00
Total Suplementado

02

0110

011003

15

15452

15452 0019

15452 0019 2034 0000
183 3.3.90.30.00
Total Suplementado
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Prefeitura Municipal de Embatiba

Executivo

Administragdo e Planejamento

Administracdo

Administragdo Financeira

Administracdo e Planejamento

Manutengdo da Administragdo Geral

Material de Consumo

RS 10.000,00 (dez mil reais)

Prefeitura Municipal de Embauba

Assisténcia Social Geral

Departamento Municipal de Assisténcia Social
Assisténcia Social

Assisténcia Comunitaria

Manutengdo do Servico Social

Manutencdo do Fundo Municipal de Assisténcia Social
Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil
R$ 5.000,00 (cinco mil reais)

Prefeitura Municipal de Embatba

Assisténcia Social Geral

Departamento Municipal de Assisténcia Social
Assisténcia Social

Assisténcia Comunitaria

Manutencdo do Servico Social

Manutencao do Fundo Municipal de Assisténcia Social
Material de Consumo

R$ 5.000,00 (cinco mil reais)

Prefeitura Municipal de Embatiba
Transportes

Transportes Rodovidrios
Transporte

Transporte Rodoviério
Transporte Rodovidrio

Manutencdo dos Servicos de Estradas e Rodagem Municipais

Material de Consumo
RS 5.000,00 (cinco mil reais)

Prefeitura Municipal de Embatiba
Saude

Fundo Municipal de Satude

Saude

Atencdo Basica

Manutengdo do Sistema Unico de Satide
Manutencgo do Sistema Unico de Satde
Obrigacdes Patronais

RS 5.000,00 (cinco mil reais)

Prefeitura Municipal de Embatba
Urbanismo

Logradouros e Vias Publicas
Urbanismo

Servigos Urbanos

Logradouros e Vias Publicas
Manutengao do Setor

Material de Consumo

RS 20.000,00 (vinte mil reais)
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Artigo 22  Servirg de recursos para cobertura das despesas mencionada neste Decreto, a anulacio parcial e total nos
termo do artigo 43 inciso 111 da Lei Federal ne 4.320 de 17 de marco de 1964 e Lei Municipal n® 1098 de 24
de novembro de 2017.

02 Prefeitura Municipal de Embatiba

0107 Saude

010701 Fundo Municipal de Saiide

10 Salde

10301 Atengdo Bésica

10 301 0009 Manutencado do Sistema de Satide

10 301 0009 2022 0000 Manutencdo do Sistema Unico de Salide

094 3.3.50.43.00 Subvengédes Sociais

Anulagdo Total RS 40.000,00 (quarenta mil reais)

02 Prefeitura Municipal de Embadba

0108 Educacdo

010804 Ensino Fundamental

12 Educagdo

12 361 Ensino Fundamental

12 361 0012 Manutencdo do Sistema Municipal de Educacgo
12 361 0012 2034 0000 Manutenc¢3o do Setor

132 3.1.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Anulagdo Parcial

R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais)

Artigo32 As despesas decorrentes com a execucdo do presente Decreto, serdo suportadas por dotagdes
orcamentdrias préprias, consignadas no orgamento vigente, suplementadas se necessario.

[ Arquivado na Secretaria, afixado no mural e puﬁf@éﬁ@ﬁ%@i%’ Prefeitura Municipal de Embauba/sP e
encaminhado ao Cartério de Registros de Embauba/sp;: .de dezembro de 2018.
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